ปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน ทางหลวงหมายเลข ๒๓๗๑ ตอน ศีขรภูมิ - ศรีณรงค์ ระหว่าง

กม.๐+๑๕๐ - กม.๐+๗๘๐ และ กม.๖+๒๐๐ - กม.๗+๙๕๐ ผลผลิต ๑ แห่ง ปริมาณงาน ๗๔ ต้น ผู้เสนอราคาที่ชนะ

การเสนอราคา ได้แก่ บริษัท บุรีรัมย์พนาสิทธิ์ จำกัด ซึ่งเป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้ง

สิ้น ๓,๙๓๗,๕๐๐.๐๐ บาท (สามล้านเก้าแสนสามหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่า

ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบประมาณ ๒๖,๕๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อย

ละ ๐.๖๗

        จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน  กรมทางหลวงจะแจ้งกำหนดนัดวันทำสัญญา  เมื่อได้รับอนุมัติเงิน